
 

 

 

 

کت می کنید در برنامه مقدمات  کە برای شما    شر

کت در برن از  گزارشی را   استانداریشغلی در تحصیلی و ، مشاور مقدمات  امه در صورت شر

از جمله در مورد خواسته ها و فرصت های  این گزارش می نویسد، گفتگوتی کە با شما داشتە 

شهرداری می تواند مسئول شما در برنامە مقدمات  در . می باشد  شما برای تحصیل و کار در نروژ 

اطلاعات مهمی در مورد خواسته ها و مسئول شما از این طریق . بخواند ا گزارش ر این  بعدا 

می  شغلیتحصیلی و راهنماتی دریافت پس از شما و مسئولتان برنامه های شما دریافت می کند. 

 به توافق برسید. مقدمات  در مورد محتوای برنامه  توانید 

ن شما  کت امور در برنامه مقدمات  در دوره ای به نام مدیریت همچنی   شی
ی

کنید. در این می  زندگ

ت  یا شغلی  تحصیلامی توانید چە نوع  آینده اینکە در و کار در نروژ و  تحصیلا یشت  با تدوره ب

 آشنا خواهید شد. داشتە باشید  

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 بە کشور برای پناهندگان و مهاجران تازه وارد  شغلی  و تحصیلی ت  راهنما

و کار در نروژ  لیتحصنوع انتخاب در مورد کند تا می  به شما کمک  شغلیتحصیلی و  تی راهنما

ید  شما کە قرار است در  .  راه رسیدن بە شغل مورد نظر را آسانت  می کند . تصمیمات خوتی بگت 

 می  (introduksjonsprogrammet)برنامە مقدمات  
ی

کت کنید یا در یک کمپ ادغام زندگ شی

  یخود برا یخواسته ها و فرصت هاکنید با یک مشاور حرفەای تحصیلی و شغلی در مورد 

 خواهید کرد و کار در نروژ صحبت  لیتحص

 

  



چیست  شغلی و تحصیلی ت  راهنما

د شغلی می تواند به روش های مختلفن تحصیلی و راهنماتی  گفتگوتی. این می تواند  صورت بگت 

شغلی  تحصیلی و گفتگوی گروهی با یک مشاور یک  شغلی یا تحصیلی و شما و یک مشاور میان 

داریدر نروژ کە د  تی خود و فرصت هابهت  با و چندین نفر دیگر باشد. هدف این است که شما 

کت می کنید، می توانید در موردتحصیلی و در راهنماتی هنگامی کە . آشنا شوید  شغلی شی

خواسته ها و اهداف خود برای آینده صحبت کنید. با هم می توانید فرصت های شغلی و 

ن می موجود را ارزیابی کنید تحصیلی  مهارت هاتیو  ەتوانید درباره نحوه استفاده از تجرب. همچنی 

ی اطلاعات بیشکە در کشور خودتان کسب کردهاید  در صورت  کە دارای  .  بە دست بیاورید ت 

ن این  می توانید در مورد تحصیلات باشید   درخواست جهت بە رسمیت شناخی 
ی

چگونگ

ن می تحصیلات در نروژ  های تحصیلی و مشاغل توانید درباره فرصت صحبت کنید. همچنی 

ی کسب کنید  شما و مشاور    پاسخ سوالات  را کە داشتە باشید دریافت کنید. و  اطلاعات بیشت 

ید کە می خواهید شغلی با هم تحصیلی و  موضوعات  بیشت  در مورد چه می توانید تصمیم بگت 

 صحبت کنید. 

1 https://karriereveiledning.no/offentlige-karrieresentre

کیست؟  شغلی و تحصیلیمشاور 

کار می کند و تی  1استانداریدر رسمی شغلی تحصیلی و  شغلی در یک مرکز تحصیلی و مشاور 

و  تشغلی اطلاعات زیادی در مورد تحصیلا تحصیلی و طرف و حرفه ای است. مشاور 

شغلی به شما کمک می کند و سعی می کند به سوالات  تحصیلی و مشاغل در نروژ دارد. مشاور 

ید و کار  تخوتی در مورد تحصیلا تصمیمات  شما پاسخ دهد تا بتوانید  تحصیلی و  . مشاور بگت 

ی نمی کند   تصمیمدر مورد انتخاب نوع کار یا تحصیل برای شما شغلی  می توانید با  بلکە، گت 

هنگامشغلی در صورت لزوم تحصیلی و مشاور امکانات گوناوگون موجود را ارزیاتی کنید.  هم 

جم گفتگو با شما از م  . استفاده می کند ت 




